送付先　福島県企画調整部福島イノベーション・コースト構想推進課　小川宛
E-mail: fukushima-innovation-club@pref.fukushima.lg.jp
ＦＡＸ０２４－５２１－７９１１

令和８年　　月　　日
令和７年度「視察会」及び「進出企業との交流会」　参加申込書
〈概要〉
〇日　　時　令和８年２月１９日（木）１１：００～１７：３０
〇集合場所　道の駅なみえ（福島県双葉郡浪江町幾世橋知命寺６０）
　　　　　　　※１０：５０集合

　　　　　　　※福島県庁前～浪江町間の貸切バス対応あり
（県庁前９：００集合）。
〇プログラム　①オリエンテーション
②昼食会
　　　　　　　③視察１（福島水素エネルギー研究フィールド(FH2R)）
④視察２（會澤高圧コンクリート（株）福島RDM２センター）
⑤交流会（企業取組発表（希望制）、グループトーク）
〇参加費　無料
※ただし、昼食代（なみえ焼そば＋ミニしらす丼）として
お一人１，５００円（税込み）の実費のご負担あり

〈申込内容〉
	企業・団体名

	出席者の職・氏名

	当日のご連絡先（電話番号）

	福島県庁前より貸切バスの利用有無
	□希望する　　　　□希望しない

	駐車場の利用台数
	道の駅なみえ・駐車場（　　台）
福島県庁・駐車場　　（　　台）

	企業取組発表（ピッチ）の希望有無
	□希望する　　　　□希望しない

	備考（FH2Rの視察のみ参加を希望される場合は、こちらにご記入ください。）

※参加者が複数名いらっしゃる場合は、それぞれの所属名・氏名を記載ください。
　※企業取組発表（ピッチ）は、各社5～10分程度を予定していますが、参加者数によって
は、発表時間に変更がある場合がございます。
　※その他、詳細については、別途参加者の皆様宛にお知らせいたします。

２月１２日（木）までにご提出くださいますようお願いします。